
정비항목 Ref

Service item No.

RIGHT UP SUSPENSION ARM 0.8 1 51202-169-000 BUSH 17x23.1x19.2 부쉬 Φ17x23.1x19.2 16 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

2 51210-197-000BK RIGHT UP SUSPENSION ARM 라이트 업 서스펜션 암 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

LEFT UP SUSPENSION ARM 0.8 3 51212-169-000 DUST SEAT 더스트 시트 4 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

4 51219-169-000 DUST SEAT SPRING 더스트 시트 스프링 4 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

FRONT CUSHION ASS`Y 0.2 5 51310-197-000BK LEFT UP SUSPENSION ARM 레프트 업 서스펜션 암 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

LEFT DOWN SUSPENSION ARM 0.8 6 51350-169-00A BUSHING 부싱 8 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

 7 51400-231-001 FRONT CUSHION ASS`Y 후론트 쿠션 앗세이 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

RIGHT DOWN SUSPENSION ARM 0.8 8 51510-169-000BK LEFT DOWN SUSPENSION ARM 레프트 다운 서스펜션 암 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

9 51610-169-000BK RIGHT DOWN SUSPENSION ARM 라이트 다운 서스펜션 암 1 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

FLOOR PANEL ASS'Y 270mm 0.2 10 90350-10000G NYLON NUT M10xP1.25 나일론 너트 M10xP1.25 12 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

11 91312-169-00A O-RING 12.5x2.4 오링 12.5x2.4 16 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

12 94051-12000-17G HEX SLOTTED NUT 12mm 헥스 슬롯 너트 12mm 4 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

13 94101-1020020G COPPER PLAIN WASHER 10x20x2 카퍼 플레인 와셔 10x20x2 12 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

14 94101-1222020G PLAIN WASHER 12x22x2 플레인 와셔 12x22x2 4 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

15 94201-30320B COTTER PIN 3x32 코터 핀 3x32 4 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

16 96000-10040-14G HEX FLANGE BOLT M10x40 헥스 와셔 페이스 볼트 M10x40 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

17 96000-10050-14G HEX FLANGE BOLT M10x50 헥스 후렌지 볼트 M10x50 2 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

18 96000-10065-14G HEX FLANGE BOLT M10x65 헥스 후렌지 볼트 M10x65 8 Y 20160907 RFLAA1NDDH2000001

시작차대번호종료일

F-03

FRT 부품번호 영문부품명  부    품    명
수

량

공

급

호

환
시작일 종료차대번호

ARM / FLOOR PANEL

암 / 플로어 판넬


